
 

 

竞争性谈判公告（公开竞谈） 

项目编号：POWERCHINA-0131-240534 

1、采购项目 

中国电建集团江西省电力建设有限公司以竞争性谈判方式采购全南县瑶山风电场

项目所需的塔筒及其附属设备。  

2、项目概况与采购范围 

（1）项目名称：中国电建江西电建公司全南县瑶山风电场项目塔筒及其附属设备

采购项目 

（2）项目概况：全南县瑶山风电场项目位于江西省全南县东北 31km 处，项目涉及

陂头镇、社迳乡，龙下乡。本项目规划容量为 6.5 万千瓦。场址区地貌类型主要以中低

山和丘陵为主，局部为山间谷地。中低山、丘陵高程一般 400～750m，最大高差约 350m。

山间谷地高程一般 200～350m。沟谷切割较深，多为“V”型谷。场址区植被茂盛，覆盖

层较厚。进场道路由 S454、Y416、Y418 引接，通过已有乡道接至风机之间的山脊，交

通较为便利。     

（3）采购范围： 

1、本次招标将由中标人承包提供本招标公告中所规定的设备，包含 13 套

WD200-5000-125型号风力发电机组配套的塔筒及法兰制造材料的采购，运输，塔筒及全

部内饰件的制作、装配及防腐、喷涂标识等相关服务。以及投标方将货物运送至采购方

指定机位点前并交付给采购方指定收货人之前的所有费用（机位点车板交货），包括但

不限于成本及利润、税金、包装费、运输费、二次转运费、堆场费、场外道路协调费、

负责本标段周边关系的协调处理（包括但不限于村民阻工、公用道路、公用网络、地方

关系等）、场外道路清障费、保险费、备品备件费用及后续相关费用（包括但不限于后

续的开箱检查、检验、产品培训、技术服务等伴随服务的费用）。 

2、中标单位负责场外公用道路因塔筒运输导致道路损坏的修复及赔偿费用。以及

场外道路改造及清障（包括但不限于现有道路），规划运输方式及运输路线、解决运输

路线上影响运输的障碍物（如房屋、树木、架空线路、光缆、输电线路等）的改造、迁

移、桥梁加固、路面加宽、维护等涉及的协调工作并承担相关费用，保证塔筒设备运输

的顺利通过。 

3、场内、外道路分界点为：高速/国道/省道/县道等与乡道交接处(具体以甲方提



 

 

供的坐标点为准) 

分界点一  位置 GCJ02   25°4'38.41"N, 114°42'17.95"E 

分界点二  位置 GCJ02   25°3'6.3"N,   114°37'46.34"E 

分界点三  位置 GCJ02   24°56'33.17"N, 114°28'1.88"E 

4、质保期：5年，自产品到货验收合格（通过 240预验收）次日起计算。 

5、项目容量：项目容量为 65MW。     

（4）交货时间：2024 年 9 月 30 日前交付 2 台，10 月 15 日前再交付 6 台，10 月

31日前再交付 5台。(必需满足项目现场施工进度)。     

（5）交货地点：全南县瑶山风电场项目各指定机位点     

（6）质量要求：满足合同及技术规范要求。    

3、响应人资格要求 

本次竞争性谈判要求响应人具备以下条件： 

1、风机塔筒制造厂的注册资金必须不少于 8000万元人民币，上一年营业额须大于

1亿元人民币。 

2、风机塔筒制造厂生产厂房、生产设备、场堆、工艺流程须满足本项目的需求。

切割、卷制、焊接、喷砂必须在合适的厂房内进行，要有足够大的露天堆场满足本项目

的储存要求。应有数控切割机、激光检验仪、四辊卷板机等必须设备。上岗焊工必须持

有经省、市级劳动部门考试合格签发的锅炉压力容器与工作相适应的上岗证。 

3、风机塔筒制造厂具有国内用户已签署业绩证明,承包商应在近 5 年来有连续 4年

从事塔筒制造的业绩、有 5000KW塔筒供货三个及以上的业绩。无不良业绩。 

4、应具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业、财产被接管、

冻结、破产状态，无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录。 

5、应具有 ISO9000 系列或等同管理体系认证证书。 

6、本次招标不接受联合体投标。 

7、投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法

实施条例》禁止投标的情形。 

4、竞争性谈判文件的获取 

1、凡满足本公告规定的竞谈响应人资格要求并有意参加竞谈者，请于 2024 年 08

月 14日（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（https://ec.powerchina.cn，



 

 

以下简称“集采平台”）获取竞谈性谈判文件，集采平台的注册和使用均免费。 

5、竞争性谈判响应文件的递交  

1、竞争性谈判响应文件递交的截止时间（竞谈截止时间，下同）为 2024 年 08 月

14 日 16 时 00 分（北京时间），响应文件递交地点为江西省南昌市青云谱去广州路 69

号。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。 

2、竞谈截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时以书面形式通知所有已购买

采购文件的响应人。 

3、递交竞标响应文件前须在中电建集中采购电子平台向中国电建集团江西省电力

建设有限公司或股份公司申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行竞谈响应文

件递交和开标。因竞谈响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，由竞谈标响

应人承担其全部后果。 

4、集采平台使用问题可咨询平台客服，客服电话：4006-27-4006，具体联系方式

请根据网站首页“联系我们”列表中查找相应客服经理电话。 

5、谈判时间：2024 年 08月 14日 16时 00 分   

   谈判地点：江西省南昌市青云谱去广州路 69号   

（如发布竞争性谈判文件时无法确定谈判时间和地点，可填写“另行通知”） 

6、联系方式 

招 标 人： 江西电建公司                                             

地    址：  江西省南昌市青云谱区广州路 69号                                            

联 系 人：  龙奇明                                            

电    话：  15347344289                                            

电子邮箱：  sbwzb@jepcc.com                                          

7、提出异议的渠道和方式 

电    话：0791-88462822                          

电子邮箱：jcb@jepcc.com                          

 

 2024年 08 月 07日 

 



 

 

 中国电建集团江西省电力建设有限公司 

 （个人签章） （电子签章） 

 更正日期 

 


	竞争性谈判公告（公开竞谈）
	1、采购项目
	中国电建集团江西省电力建设有限公司以竞争性谈判方式采购全南县瑶山风电场项目所需的塔筒及其附属设备。
	2、项目概况与采购范围
	3、响应人资格要求
	4、竞争性谈判文件的获取
	5、竞争性谈判响应文件的递交
	6、联系方式
	7、提出异议的渠道和方式


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T17:26:44+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




